

ZARZĄDZENIE NR 145/V/2008
Prezydenta Miasta Konina
z dnia 9 października 2008 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2008 rok*

Na podstawie art.173 ust.5 i art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 215 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2008 rok, zarządzam, co następuje :

§ 1

W uchwale Nr 215 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2008 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2008 rok*: Nr 95/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 stycznia 2008 r. Nr 102/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2008 r. Nr 108/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 lutego 2008 r. Nr 231 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2008 r.; Nr 261 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2008 r.; Nr 112/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2008 r.; Nr 115/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 kwietnia 2008 r.; Nr 279 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2008 r.; Nr 124/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 2008 r.; Nr 125/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2008 r.; Nr 302 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2008 r.; Nr 128/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2008 r.; Nr 131/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2008 r.; Nr 133/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2008 r.; Nr 137/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 sierpnia 2008 r.; Nr 313 Rady Miasta Konina z dnia 20 sierpnia 2008 r.; Nr 139/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 sierpnia 2008 r.; Nr 314 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2008 r.; - *wprowadza się następujące zmiany:*

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	282 321 997,12
zastępuje się kwotą	282 293 263,12
w tym:	
a) kwotę dochodów gminy ogółem	184 003 498,67
zastępuje się kwotą	183 929 258,67
z tego:	
- kwotę dochodów bieżących	181 224 785,43
zastępuje się kwotą	181 150 545,43
w tym:	
- kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	20 968 136,00
zastępuje się kwotą	20 946 996,00

b) kwotę dochodów powiatu ogółem

zastępuje się kwotą

w tym:

-kwotę dochodów bieżących

zastępuje się kwotą

98 318 498,45

98 364 004,45

87 382 662,50

87 428 168,50

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
852			155 500,00	43 700,00	81 260,00	22 560,00
	85203	2010			3 000,00	3 000,00
	85213	2010	43 700,00	43 700,00		
	85214	2030	111 800,00			
	85219	2030			58 700,00	
	85228	2010			19 560,00	19 560,00
RAZEM			155 500,00	43 700,00	81 260,00	22 560,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
852	85201	2130			1 500,00	
852	85202	2130			41 006,00	
852	85220	2130			3 000,00	
RAZEM			0,00	0,00	45 506,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	300 023 120,97
zastępuje się kwotą	299 994 386,97
w tym:	
<i>a) kwotę wydatków gminy ogółem</i>	<i>187 064 031,93</i>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<i>186 989 791,93</i>
<i>z tego:</i>	
<i>-kwotę wydatków bieżących</i>	<i>164 364 605,93</i>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<i>164 310 715,93</i>
<i>w tym:</i>	
<i>-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami</i>	<i>20 968 136,00</i>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<i>20 946 996,00</i>
<i>- kwotę wydatków majątkowych</i>	<i>22 699 426,00</i>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<i>22 679 076,00</i>
<i>b) kwotę wydatków powiatu ogółem</i>	<i>112 959 089,04</i>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<i>113 004 595,04</i>
<i>z tego;</i>	
<i>- kwotę wydatków bieżących ogółem</i>	<i>85 497 210,09</i>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<i>85 542 716,09</i>

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
750			20 000,00	0,00	60 000,00	0,00
	75023	4300	20 000,00			
	75075		0,00		60 000,00	
		4210			5 000,00	
		4300			55 000,00	
756	75647		50 500,00	0,00	50 500,00	0,00
		4300	50 500,00			
		4610			50 500,00	
758	75818		309 000,00			
		4810	192 000,00			
		6800	117 000,00			
801	80101		0,00		20 000,00	
		4210			15 000,00	
		4270			5 000,00	

851	85154		70 630,00	0,00	70 630,00	0,00
		4010			18 389,22	
		4110			4 358,10	
		4120			698,68	
		4170	1 500,00		19 665,00	
		4210			4 482,00	
		4220			2 755,00	
		4240			200,00	
		4300	68 630,00		18 882,00	
		4430	500,00			
		4700			300,00	
		4750			900,00	
852			206 200,00	46 500,00	131 960,00	25 360,00
	85203		2 800,00	2 800,00	5 800,00	5 800,00
		4010			3 000,00	3 000,00
		4210			1 400,00	1 400,00
		4260	900,00	900,00		
		4360			992,00	992,00
		4370	1 900,00	1 900,00		
		4410			408,00	408,00
	85213	4130	43 700,00	43 700,00	0,00	
	85214	3110	111 800,00			
	85219		35 600,00	0,00	94 300,00	0,00
		4010	3 600,00		58 700,00	
		4110	7 000,00			
		4120			7 000,00	
		4170			3 600,00	
		4210	15 000,00			
		4260			10 000,00	
		4280			1 000,00	
		4300			10 000,00	
		4360			4 000,00	
		4370	5 000,00			
		4750	5 000,00			
	85228	4300			19 560,00	19 560,00
	85295		12 300,00	0,00	12 300,00	0,00
		4110			2 461,00	
		4120			386,00	
		4170			2 900,00	
		4210			6 553,00	
		4300	6 600,00			
		4360	1 700,00			
		4410	4 000,00			
853	85395	4300	0,00		15 000,00	
900			0,00	0,00	187 000,00	0,00
	90001	6050			117 000,00	

	90095	4270	0,00		70 000,00	
921	92195	4300	0,00		47 000,00	
926	92604		52 050,00	0,00	52 050,00	0,00
		4040	6 700,00			
		4010			30 650,00	
		4110	25 000,00			
		4270			11 000,00	
		4280			1 050,00	
		4480			7 850,00	
		4580			1 500,00	
		6050	20 350,00			
Razem			708 380,00	46 500,00	634 140,00	25 360,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
801			434 145,00	0,00	434 145,00	0,00
	80123		26 100,00	0,00	38 382,00	0,00
		4010			30 700,00	
		4110	15 200,00			
		4120	3 400,00			
		4140	7 000,00			
		4210			2 572,00	
		4240			2 454,00	
		4260			2 200,00	
		4270			162,00	
		4430	500,00			
		4750			294,00	
	80130		96 615,00	0,00	316 511,00	0,00
		4010			302 915,00	
		4110	81 631,00			
		4120	4 384,00			
		4140	10 000,00			
		4210			7 385,00	
		4240			2 864,00	
		4260			2 000,00	
		4270			406,00	
		4430	600,00			
		4750			941,00	

	80140		308 100,00	0,00	75 922,00	0,00
		4010	233 400,00			
		4110	40 100,00			
		4120	5 800,00			
		4140	25 000,00			
		4210			12 743,00	
		4240			3 682,00	
		4260			5 000,00	
		4270			52 732,00	
		4430	3 800,00			
		4750			1 765,00	
	80146		3 330,00	0,00	3 330,00	0,00
		4210			2 900,00	
		4240	3 330,00			
		4440			430,00	
852			11 100,00	0,00	56 606,00	0,00
	85201		11 100,00		12 600,00	
		4010			1 500,00	
		4040	7 100,00			
		4270			4 000,00	
		4280			400,00	
		4300			4 200,00	
		4360	2 500,00			
		4410			2 500,00	
		4740	500,00			
		4750	1 000,00			
	85202		0,00	0,00	41 006,00	0,00
		4010			6 600,00	
		4210			34 406,00	
	85220	4010	0,00		3 000,00	
854			9 000,00	0,00	9 000,00	0,00
	85401	4010			9 000,00	
	85410	4110	9 000,00			
RAZEM			454 245,00	0,00	499 751,00	0,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Kazimierz Pałasz